
general p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 1 DBM JAVIER TORRES CARRASCO VIC 349,7 0:19:31 79,5 0:08:56 93,7 0:04:17 98,8 0:07:43 77,8
2 1 DS2 JAVIER BONILLA GINER AEM 321,9 0:19:32 79,4 0:10:02 83,4 0:04:24 96,2 0:09:33 62,8
3 2 DBM UNAI GONZÁLEZ MARTIN GOSCAT 315,5 0:20:46 74,7 0:13:10 63,5 0:04:14 100,0 0:07:46 77,3
4 1 DBMN MOISÉS VALERO RUIZ AEM 307,2 0:21:22 72,6 0:10:28 79,9 0:04:46 88,8 0:09:07 65,8
5 1 DBW ANNA GUIJARRO GARCIA GOSCAT 285,2 0:23:48 65,2 0:11:43 71,4 0:04:55 86,1 0:09:36 62,5
6 1 DBWN MARÍA JOSÉ RUBIO CABRERA AEM 274,4 0:24:36 63,1 0:11:55 70,2 0:04:59 84,9 0:10:41 56,2
7 2 DS2 MARCOS GARCIA RONCERO GOSCAT 257,4 0:27:41 56,1 0:11:12 74,7 0:06:08 69,0 0:10:25 57,6
8 1 DBWV LAURA CUATRECASES VALLS GOSCAT 257,1 0:25:06 61,8 0:15:16 54,8 0:05:09 82,2 0:10:18 58,3
9 3 DS2 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA CCLF 253,7 0:08:49 94,9 0:04:17 98,8 0:10:00 60,0

10 1 DBMV FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA CCLF 250,2 0:20:51 74,4 0:10:09 82,4 0:04:32 93,4
11 2 DBWN WALIA CALER ABARCA AEM 247,5 0:28:58 53,6 0:12:37 66,3 0:05:44 73,8 0:11:09 53,8
12 2 DBW MERITXELL VILÀ DOMINGO GOSCAT 230,7 0:26:40 58,2 0:15:54 52,6 0:05:57 71,1 0:12:18 48,8
13 2 DBMV ANDRES BUSTOS FUENTES AEM 215,7 0:23:42 65,5 0:10:19 81,1 0:08:41 69,1
14 3 DBM VICTOR CARRASCO CARRERO AEM 200,0 0:15:31 100,0 0:06:00 100,0 NO 50% CURSES

15 1 DSM1 ANTONIO MACIAS RUIZ CCLF 197,4 0:13:17 63,0 0:05:28 77,4 0:10:32 57,0
16 2 DSM1 MANEL MORENO BUENO GOSCAT 196,4 0:14:29 57,8 0:05:13 81,2 0:10:26 57,5
17 3 DSM1 ISMAEL CAÑAS SAMBLAS CCLF 185,0 0:11:55 70,2 0:07:01 60,3 0:11:01 54,5
18 4 DS2 CESAR POMBO NAVARRO CCLF 166,4 0:29:45 52,2 0:12:34 66,6 0:12:36 47,6
19 3 DBMV FLORENTIN VOINEA CCLF 163,2 0:28:10 55,1 0:15:27 54,2 0:11:07 54,0
20 4 DBM FRANCESC GRIMAL ARGES GOSCAT 150,5 0:11:48 70,9 0:07:32 79,6 NO 50% CURSES

21 1 DR4 ARIADNA LOMEÑA SERRA GOSCAT 149,9 0:12:22 67,7 0:05:09 82,2
22 2 DR4 RAMON ROY VIDAL AEM 142,8 0:22:34 68,8 0:11:18 74,0
23 1 DS2N MOISÉS VALERO RUIZ AEM 141,5 0:10:55 76,6 0:09:15 64,9
24 1 DS1N MOISÉS VALERO RUIZ AEM 139,0 0:27:04 57,3 0:05:11 81,7
25 3 DBW ALEXANDRA ASTEFANOAEI GOSCAT 122,4 0:28:11 55,1 0:12:25 67,4 NO 50% CURSES

26 1 DS1J ERIC HURTADO GONZALEZ GOSCAT 108,4 1:16:12 20,4 0:17:21 48,2 0:15:05 39,8
27 4 DBW CAROLINA LAURIANO DA SILVA KNSTK 108,3 0:28:34 54,3 0:11:07 54,0 NO 50% CURSES

28 5 DS2 JORDI ANGEL TORREMILANS GOSCAT 100,0 0:08:22 100,0 NO 50% CURSES

29 1 DSW1 LIDIA CANO I GORGUES GOSCAT 99,8 0:28:51 53,8 0:18:11 46,0
30 5 DBM MARCEL GUAL ANDUJAR AEM 97,5 0:15:55 97,5 NO 50% CURSES

31 6 DBM ENRIQUE VILCHEZ MADRID AEM 92,3 0:16:49 92,3 NO 50% CURSES

32 3 DR4 AXEL GONZALEZ LEGAZ GOSCAT 87,6 0:29:57 51,8 0:23:21 35,8
33 5 DBW LALI MASRIERA ARNAU AEM 85,6 0:18:08 85,6 NO 50% CURSES

34 6 DBW SANDRA BENDIG SÁNCHEZ CCLF 83,3 0:18:38 83,3 NO 50% CURSES

35 4 DR4 DAVID PARAROL VILAJUANA GOSCAT 83,1 0:18:40 83,1 NO 50% CURSES

36 6 DS2 OSCAR MUÑOZ MUÑOZ CCLF 82,0 0:18:56 82,0 NO 50% CURSES

37 7 DBM SERGI MILLARUELO ANGULO GOSCAT 79,5 0:19:31 79,5 NO 50% CURSES

38 2 DBWV NATALIA CAMPS DORADO GOSCAT 77,6 0:20:00 77,6 NO 50% CURSES

39 7 DS2 ALBERTO REVERTÉ CAMACHO CCLF 76,8 0:20:12 76,8 NO 50% CURSES

40 4 DSM1 JORDI ANGEL TORREMILANS GOSCAT 75,8 0:11:02 75,8 NO 50% CURSES

41 7 DSM1 MARCOS GARCIA RONCERO GOSCAT 75,6 0:05:36 75,6 NO 50% CURSES

42 8 DBM SERGI SUBIRANA CHAVES GOSCAT 75,3 0:20:37 75,3 NO 50% CURSES

43 7 DBW JORDANA SALVADÓ BENSAID CCLF 74,8 0:20:44 74,8 NO 50% CURSES

44 8 DS2 ORIOL CARDONA HERNANDEZ GOSCAT 74,7 0:20:47 74,7 NO 50% CURSES

45 5 DR4 TEO TARIFA LAURETTA VIC 73,7 0:21:03 73,7 NO 50% CURSES

46 2 DBMN PABLO RUIZ GARCIA DE LA TORRE GOSCAT 72,6 0:21:22 72,6 NO 50% CURSES

47 5 DSM1 MARC GALLEGO VALLE VIC 70,4 0:22:03 70,4 NO 50% CURSES

48 2 DSW1 NATALIA CAMPS DORADO GOSCAT 68,2 0:22:45 68,2 NO 50% CURSES

49 3 DBWN MERITXELL REYNÉS MADRONA AEM 65,9 0:23:32 65,9 NO 50% CURSES

50 6 DSM1 FRANCESC GRIMAL ARGES GOSCAT 64,4 0:24:06 64,4 NO 50% CURSES

51 8 DSM1 ORO HURTADO VELASCO GOSCAT 63,2 0:06:42 63,2 NO 50% CURSES

52 4 DBMV MARC MOLERA FIGULS VIC 61,4 0:13:38 61,4 NO 50% CURSES

53 9 DBM MANEL MORENO BUENO GOSCAT 57,5 0:26:58 57,5 NO 50% CURSES

54 3 DBWV PILAR FERNÁNDEZ FRANCA CCLF 55,4 0:28:01 55,4 NO 50% CURSES

55 2 DS2N SANTIAGO DEL VALLE RODRIGUEZ AEM 54,3 0:28:35 54,3 NO 50% CURSES

56 4 DBWN ARIADNA LOMEÑA SERRA GOSCAT 53,7 0:07:53 53,7 NO 50% CURSES

57 2 DS1N PABLO RUIZ GARCIA DE LA TORRE GOSCAT 51,2 0:30:19 51,2 NO 50% CURSES

58 3 DS1N MERITXELL REYNÉS MADRONA AEM 50,5 0:30:45 50,5 NO 50% CURSES

59 8 DBW LIDIA CANO I GORGUES GOSCAT 43,2 0:19:22 43,2 NO 50% CURSES

 Per poder classificar-se al final de temporada caldrà haver puntuat, com a mínim, en la meitat de les cursesrealitzades (tenint en compte que sempre es rodonirà a l’alça)
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p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DBM JAVIER TORRES CARRASCO VIC 349,7 0:19:31 79,5 0:08:56 93,7 0:04:17 98,8 0:07:43 77,8
2 DBM UNAI GONZÁLEZ MARTIN GOSCAT 315,5 0:20:46 74,7 0:13:10 63,5 0:04:14 100,0 0:07:46 77,3
3 DBM VICTOR CARRASCO CARRERO AEM 200,0 0:15:31 100,0 0:06:00 100,0 NO 50% CURSES

4 DBM FRANCESC GRIMAL ARGES GOSCAT 150,5 0:11:48 70,9 0:07:32 79,6 NO 50% CURSES

5 DBM MARCEL GUAL ANDUJAR AEM 97,5 0:15:55 97,5 NO 50% CURSES

6 DBM ENRIQUE VILCHEZ MADRID AEM 92,3 0:16:49 92,3 NO 50% CURSES

7 DBM SERGI MILLARUELO ANGULO GOSCAT 79,5 0:19:31 79,5 NO 50% CURSES

8 DBM SERGI SUBIRANA CHAVES GOSCAT 75,3 0:20:37 75,3 NO 50% CURSES

9 DBM MANEL MORENO BUENO GOSCAT 57,5 0:26:58 57,5 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DBW ANNA GUIJARRO GARCIA GOSCAT 285,2 0:23:48 65,2 0:11:43 71,4 0:04:55 86,1 0:09:36 62,5
2 DBW MERITXELL VILÀ DOMINGO GOSCAT 230,7 0:26:40 58,2 0:15:54 52,6 0:05:57 71,1 0:12:18 48,8
3 DBW ALEXANDRA ASTEFANOAEI GOSCAT 122,4 0:28:11 55,1 0:12:25 67,4 NO 50% CURSES

4 DBW CAROLINA LAURIANO DA SILVA KNSTK 108,3 0:28:34 54,3 0:11:07 54,0 NO 50% CURSES

5 DBW LALI MASRIERA ARNAU AEM 85,6 0:18:08 85,6 NO 50% CURSES

6 DBW SANDRA BENDIG SÁNCHEZ CCLF 83,3 0:18:38 83,3 NO 50% CURSES

7 DBW JORDANA SALVADÓ BENSAID CCLF 74,8 0:20:44 74,8 NO 50% CURSES

8 DBW LIDIA CANO I GORGUES GOSCAT 43,2 0:19:22 43,2 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DBMN MOISÉS VALERO RUIZ AEM 307,2 0:21:22 72,6 0:10:28 79,9 0:04:46 88,8 0:09:07 65,8
2 DBWN MARÍA JOSÉ RUBIO CABRERA AEM 274,4 0:24:36 63,1 0:11:55 70,2 0:04:59 84,9 0:10:41 56,2
3 DBWN WALIA CALER ABARCA AEM 247,5 0:28:58 53,6 0:12:37 66,3 0:05:44 73,8 0:11:09 53,8
4 DBMN PABLO RUIZ GARCIA DE LA TORRE GOSCAT 72,6 0:21:22 72,6 NO 50% CURSES

5 DBWN MERITXELL REYNÉS MADRONA AEM 65,9 0:23:32 65,9 NO 50% CURSES

6 DBWN ARIADNA LOMEÑA SERRA GOSCAT 53,7 0:07:53 53,7 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DBMV FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA CCLF 250,2 0:20:51 74,4 0:10:09 82,4 0:04:32 93,4
2 DBMV ANDRES BUSTOS FUENTES AEM 215,7 0:23:42 65,5 0:10:19 81,1 0:08:41 69,1
3 DBMV FLORENTIN VOINEA CCLF 163,2 0:28:10 55,1 0:15:27 54,2 0:11:07 54,0
4 DBMV MARC MOLERA FIGULS VIC 61,4 0:13:38 61,4 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DBWV LAURA CUATRECASES VALLS GOSCAT 257,1 0:25:06 61,8 0:15:16 54,8 0:05:09 82,2 0:10:18 58,3
2 DBWV NATALIA CAMPS DORADO GOSCAT 77,6 0:20:00 77,6 NO 50% CURSES

3 DBWV PILAR FERNÁNDEZ FRANCA CCLF 55,4 0:28:01 55,4 NO 50% CURSES
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p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DR4 ARIADNA LOMEÑA SERRA GOSCAT 149,9 0:12:22 67,7 0:05:09 82,2
2 DR4 RAMON ROY VIDAL AEM 142,8 0:22:34 68,8 0:11:18 74,0
3 DR4 AXEL GONZALEZ LEGAZ GOSCAT 87,6 0:29:57 51,8 0:23:21 35,8
4 DR4 DAVID PARAROL VILAJUANA GOSCAT 83,1 0:18:40 83,1 NO 50% CURSES

5 DR4 TEO TARIFA LAURETTA VIC 73,7 0:21:03 73,7 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DS1J ERIC HURTADO GONZALEZ GOSCAT 108,4 1:16:12 20,4 0:17:21 48,2 0:15:05 39,8

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DSM1 ANTONIO MACIAS RUIZ CCLF 197,4 0:13:17 63,0 0:05:28 77,4 0:10:32 57,0
2 DSM1 MANEL MORENO BUENO GOSCAT 196,4 0:14:29 57,8 0:05:13 81,2 0:10:26 57,5
3 DSM1 ISMAEL CAÑAS SAMBLAS CCLF 185,0 0:11:55 70,2 0:07:01 60,3 0:11:01 54,5
4 DS1N MOISÉS VALERO RUIZ AEM 139,0 0:27:04 57,3 0:05:11 81,7
5 DSW1 LIDIA CANO I GORGUES GOSCAT 99,8 0:28:51 53,8 0:18:11 46,0
6 DSM1 JORDI ANGEL TORREMILANS GOSCAT 75,8 0:11:02 75,8 NO 50% CURSES

7 DSM1 MARCOS GARCIA RONCERO GOSCAT 75,6 0:05:36 75,6 NO 50% CURSES

8 DSM1 MARC GALLEGO VALLE VIC 70,4 0:22:03 70,4 NO 50% CURSES

9 DSW1 NATALIA CAMPS DORADO GOSCAT 68,2 0:22:45 68,2 NO 50% CURSES

10 DSM1 FRANCESC GRIMAL ARGES GOSCAT 64,4 0:24:06 64,4 NO 50% CURSES

11 DSM1 ORO HURTADO VELASCO GOSCAT 63,2 0:06:42 63,2 NO 50% CURSES

12 DS1N PABLO RUIZ GARCIA DE LA TORRE GOSCAT 51,2 0:30:19 51,2 NO 50% CURSES

13 DS1N MERITXELL REYNÉS MADRONA AEM 50,5 0:30:45 50,5 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DS2 JAVIER BONILLA GINER AEM 321,9 0:19:32 79,4 0:10:02 83,4 0:04:24 96,2 0:09:33 62,8
2 DS2 MARCOS GARCIA RONCERO GOSCAT 257,4 0:27:41 56,1 0:11:12 74,7 0:06:08 69,0 0:10:25 57,6
3 DS2 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA CCLF 253,7 0:08:49 94,9 0:04:17 98,8 0:10:00 60,0
4 DS2 CESAR POMBO NAVARRO CCLF 166,4 0:29:45 52,2 0:12:34 66,6 0:12:36 47,6
1 DS2N MOISÉS VALERO RUIZ AEM 141,5 0:10:55 76,6 0:09:15 64,9
5 DS2 JORDI ANGEL TORREMILANS GOSCAT 100,0 0:08:22 100,0 NO 50% CURSES

6 DS2 OSCAR MUÑOZ MUÑOZ CCLF 82,0 0:18:56 82,0 NO 50% CURSES

7 DS2 ALBERTO REVERTÉ CAMACHO CCLF 76,8 0:20:12 76,8 NO 50% CURSES

8 DS2 ORIOL CARDONA HERNANDEZ GOSCAT 74,7 0:20:47 74,7 NO 50% CURSES

2 DS2N SANTIAGO DEL VALLE RODRIGUEZ AEM 54,3 0:28:35 54,3 NO 50% CURSES
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